RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 56/2022

                                                                                                                        São José, 28 de outubro de 2022.

Em concordância com o Edital nº 56/2022 para seleção de 23 (vinte e três) bolsistas de pesquisa

para atividades do Projeto de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino-

Aprendizagem nas Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de Cooperação

Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com UNISUL para a execução de Projetos

de Pesquisa em São José/SC, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos

selecionados, por ordem de classificação.

PROFISSIONAIS MÉDICOS – 23 vagas (Bolsas previstas em Edital)

ERIC SILVEIRA ITO
ANDREA CRISTIAN AMARO

ANELISE ALVES NUNES SCHONS
IANA MABEL DE MARCO FAZZIONI

LUANA COSTA DE LIMA
PEDRO JOSEPH ARGENTA NICOLETTI

CAROLINA APARECIDA DONOFRIO SANTOS COSTA
WILSON RODRIGUES SALTORI GONZALES

JOÃO ROGER GOES PEREIRA
VICTOR HUGO LEITE E SOUZA

LIAMAR DO CARMO SILVA
THIAGO SILVEIRA DO ROSARIO

CLAUDIA AZIBEIRO POMAR
DANDARA LORUAMA DA SILVA FERNANDES

JOÃO ALFREDO AUSEM
ARMANDO THIAGO NOMIYAMA

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos
Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado

Gerente de Pesquisa
 Instituto Ânima

1 / 1 CJN27413